mantenir en vigor, segons correspongui, una pòlissa de Responsabilitat Civil General 
que cobreixi aquella responsabilitat en que pogués incórrer amb motiu de l’execució del 
present Contracte, per un import de SIS-CENTS MIL EUROS (600.000.-€) per sinistre i 
un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de CENT CINQUANTA MIL 
EUROS (150.000.-€). 

Sisena.- Obligacions Laborals I Fiscals 

6.1.- Al llarg de tota la durada del contracte, el CONTRACTISTA haurà d’estar al corrent 
de les obligacions que com a empresa li corresponguin en matèria fiscal, laboral, de 
Seguretat Social, sindical i de Seguretat i Salut, i serà estrictament i rigorosament